
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/1129/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2024 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

226.627  

§ 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

26.873  

 Razem Dz. 600 253.500  
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.419.737  
 Razem Dz. 758 2.419.737  

Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   
R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 1.780.000 

§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych  240.158 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8530



z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

§ 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2.020.000  

 Razem Dz. 855 2.020.000 2.020.158 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

828.400  

 Razem Dz. 900 828.400  
 Ogółem dochody 5.521.637 2.020.158 
 Dochody per saldo 3.501.479  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego:  137.500 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  137.500 

 Dokumentacja projektowa na budowę 
ul. Wrzosowej   

 Razem Dz. 600  137.500 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 
wydatki majątkowe, z tego: 120.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000  

 Dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku 
komunalnego przy ul. Kościelnej 28   

 Razem Dz. 700 120.000  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego: 125.000  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 125.000  

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach 
oświatowych w Zduńskiej Woli   

 Razem Dz. 801 125.000  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - wydatki 
majątkowe, z tego:  2.400.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  2.400.000 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2.400.000 

 Utworzenie 68 miejsc opieki w żłobku miejskim przy ul. 
Sieradzkiej 7 w Zduńskiej Woli   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - wydatki 
majątkowe, z tego: 2.399.842  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.399.842  

 
Utworzenie 68 miejsc opieki w ramach programu 
„MALUCH+” 2022 - 2029 w żłobku miejskim 
w Zduńskiej Woli przy ul. Sieradzkiej 7 

  

 Razem Dz. 855 2.399.842 2.400.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8530



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe, z 
tego: 1.128.400 100.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000 
 Modernizacja oświetlenia ulicznego  100.000 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Zduńska Wola - etap II 1.128.400  

 Razem Dz. 900 1.128.400 100.000 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego: 40.000 40.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 40.000 

 
Modernizacja infrastruktury lekkoatletycznej 
na stadionie miejskim przy ul. Łaskiej 90 wraz 
z doposażeniem w sprzęt sportowy 

 40.000 

 Modernizacja infrastruktury lekkoatletycznej 
na stadionie miejskim przy ul. Łaskiej 90 40.000  

 Razem Dz. 926 40.000 40.000 
 Ogółem wydatki 3.813.242 2.677.500 
 Wydatki per saldo 1.135.742  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

6.310.995,80  

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  8.676.732,80 
 Ogółem przychody 6.310.995,80 8.676.732,80 
 Przychody per saldo  2.365.737 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 10.732.254,20 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 
10.671.334,20 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 60.920 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8530


	UCHWAŁA NR LXXX/1129/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2024-10-24T11:45:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




